Директору  МБОУ «Пушкинская ООШ №22»
Рыбину Андрею Юрьевичу

                                                                     родителя (законного представителя):

                                                                     Фамилия ___________________________________________

                                                                     Имя _______________________________________________

                                                                     Отчество  __________________________________________

                                                                     Место регистрации:

город  _____________________________________________

                                                                     улица  _____________________________________________

                                                         дом   _____________корп. __________кв. _______________
   телефон  ___________________________________________
адрес электронной почты  ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в   ____________   класс МБОУ «Пушкинская ООШ №22»
1. СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ
ФИО ребенка _________________________________________________________________________
 Дата рождения ________________________ СНИЛС _______________________________________
Адрес  фактического проживания  ________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Гражданство  __________________________________________________________________________
Кол-во несовершеннолетних детей в семье  ________________________________________________
 2.      СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ   (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):
МАТЬ:
   Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________________
СНИЛС ______________________________________________________________________________
образование   _________________________________________________________________________

место работы _________________________________________________________________________
адрес фактического проживания_________________________________________________________
контактные телефоны __________________________________________________________________
ОТЕЦ:
Фамилия, имя, отчество  ________________________________________________________________
СНИЛС   _____________________________________________________________________________
образование   __________________________________________________________________________

место работы   _________________________________________________________________________
адрес фактического проживания  _________________________________________________________
контактные телефоны  __________________________________________________________________
3. СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ  ПРАВА  ПРЕИМУЩЕСТВЕННОГО ПРИЁМА
Льготные условия: ___________________________________________________________________________
                                       (наименование льготы, документ, подтверждающий льготу,
______________________________________________________________________________________
                                       (регистрационный №, дата выдачи, кем выдан)

наличие полнородных и неполнородных брата и (или) сестры, обучающегося в МБОУ «Пушкинская ООШ №22»

ФИО ребенка_________________________________________________________________________

 Дата рождения_________________________________________класс __________________________
ФИО ребенка_________________________________________________________________________

 Дата рождения_________________________________________класс __________________________
ФИО ребенка_________________________________________________________________________

 Дата рождения_________________________________________класс __________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и обеспечить изучение в рамках предметной области «Русский  язык и литературное чтение» предметов «Русский язык», «Литературное чтение» (начальное общее образование); в рамках предметной области «Русский  язык и литература» предметов «Русский язык», «Литература» (основное общее и среднее  общее образования). Отказываюсь от изучения моим ребёнком второго иностранного (немецкого) языка.
С уставом МБОУ «Пушкинская ООШ №22», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Даю согласие МБОУ «Пушкинская ООШ №22» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
К заявлению прилагаются:                                                                                               Подпись
1. копия документа, удостоверяющего личность заявителя          _____________________________

2. копия свидетельства о рождении ребенка

                   _____________________________
3. копия СНИЛС  ребенка

       _____________________________
4. копия СНИЛС заявителя

       _____________________________

5. копия свидетельства о регистрации ребенка

                   _____________________________
при наличии:

6. копия документа, подтверждающего установление  опеки и попечительства _________________
7.    копии документов, подтверждающих право первоочередного приема _______________________
 «______»________________20__г.
   ______________        _______________________________
                                                                               подпись                                                     расшифровка подписи